
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

マグネット
シートほか98
件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.2

山田機械工業
株式会社帯広
市西２４条南
１丁目４－２

6460101001894 一般競争入札 1,686,809 1,336,644 79.24%

スイッチング
ハブほか92件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.6

株式会社サー
クル商事旭川
市工業団地二
条１丁目２６
４－２１

9450001001183 一般競争入札 2,982,346 2,977,260 99.83%

18-8ガストロ
ノームパンほ
か84件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.14

株式会社丸吉
ナカタ札幌市
東区北１４東
１－１－２２

4430001023820 一般競争入札 3,303,721 3,040,251 92.03%

［太/細両用］
水性蛍光ペン
セットほか55
件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.14

理興産業㈱旭
川営業所旭川
市東４条６丁
目５－４

6430001018422 一般競争入札 2,961,170 2,702,700 91.27%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

駐屯地警備シ
ステム修繕役
務ほか1件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.14

オーテック電
子株式会社東
京都千代田区
神田鍛治町三
丁目３番地１
２

4010001073354 一般競争入札 16,179,900 15,653,000 96.74%

空気調和機保
守点検役務

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.14

後田設備工材
株式会社富良
野市本町６番
３号

4450001006352 一般競争入札 1,873,300 1,870,000 99.82%

小型ショー
ケースほか2件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.14

ホシザキ北海
道株式会社帯
広市西２４条
南１丁目４－
２

1430001015639 一般競争入札 1,666,940 1,150,600 69.02%

エアーハイド
ロリック
ジャッキほか
310件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.19

（株）サーク
ル商事旭川市
工業団地二条
１丁目２６４
－２１

9450001001183 一般競争入札 8,423,377 7,959,026 94.49%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

番号札大黒ほ
か131件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.28

上富良野商業
協同組合空知
郡上富良野町
中町１－１－
１８

4450005002109 一般競争入札 5,643,144 5,554,470 98.43%

ラチェット荷
締機（カモフ
ラージュ）ほ
か452件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.28

（株）サーク
ル商事旭川市
工業団地二条
１丁目２６４
－２１

9450001001183 一般競争入札 9,166,620 8,043,007 87.74%

スノーブレー
ドほか122件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.28

（株）宮田自
動車商会札幌
市中央区北一
条東１１丁目

7430001016656 一般競争入札 3,714,414 3,173,467 85.44%

駐屯地警備シ
ステム修繕役
務ほか2件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.2.28

セコム（株）
東京都渋谷区
神宮前１丁目
５番１号

6011001035920 一般競争入札 28,604,356 27,727,755 96.94%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第４


